

～ お 知 ら せ ～

志のもと 「蜜芋パウンドケーキ」「蜜芋ガレット」商品回収のお知らせ

2024年9月28日から掲載しているガレットにアレルギーの「乳」が入っていなかった為、10月24日削除いたしました。

2024年9月5日～9月26日までの間、「蜜芋パウンドケーキ」「蜜芋ガレット」において特定原材料(パウンドケーキは小麦、卵、乳成分、ごま)(ガレットは小麦、卵、大豆、アーモンド、ごま)の記載漏れがございました。原材料名には記載はありますが、食品表示法ではアレルギーの一括表示に全ての特定原材料を記載する必要がありましたので、商品を回収いたします。

該当商品：志のもと 「蜜芋パウンドケーキ」「蜜芋ガレット」

JANコード : 4580504350451/4580504350468

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

該当品をお持ちのお客様は、下記問合せ先にご連絡下さいますようお願い申し上げます。

お問合せ先 : (株)ITO パンドーラー お客様相談室 お客様相談室係
電話番号 : 0724-45-5771
受付時間 : 9:00～17:00(土日祝除く)

2024年10月24日